a temas de comunicación, cultura o educación. 

C. DURACIÓN, HONORARIOS Y FORMA DE PAGO  

1. Duración 

La duración de la contratación de servicios es de 3 meses. 

2. Monto máximo presupuestado 

El monto máximo presupuestado se establece en USD 42.000,00 (cuarenta y dos mil dólares de 
los Estados Unidos de Norteamérica con 00/100), impuestos incluidos. Esta cifra representa un 
presupuesto máximo para los servicios que se determinan en este procedimiento, por lo que se 

procederá a la exclusión de cualquier oferta por importe superior.